2022年12月28日
各位

会 社 名　株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ
代表者名　代表取締役　清久 健也

（コード：4374　東証グロース）

リサーチプラットフォーム「Ishare」にアナリストレポートが公開されました

　12月27日付で、株式会社Ishareが運営するリサーチプラットフォーム「Ishare」に当社に関するアナリストレ

ポートが公開されましたのでお知らせいたします。

■レポートはこちら
URL：https://ishare-emh.com/report/189

■「Ishare」とは
株式会社Ishareが運営する、企業業績や株式投資をテーマに執筆・公開された専門的な調査レポートを土台に

多様なプレイヤーが双方向的に情報発信し、企業・業界理解を深めることができるリサーチプラットフォームであ

り、新たな形の投資情報市場を提供しております。

以上

<会社概要>
社名　：株式会社ＲＯＢＯＴ ＰＡＹＭＥＮＴ（東証グロース：4374）
所在地：東京都渋谷区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F
設立　：2000年10月
代表　：代表取締役　清久 健也
URL　：https://www.robotpayment.co.jp/
請求管理ロボ：https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
請求まるなげロボ：https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
サブスクペイ：https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/

【お問い合わせ先】

株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ

担当者名：執行役員 社長室 室長 新藤 雅之
TEL：03-5469-5780
Eメール：ir@robotpayment.co.jp

https://ishare-emh.com/report/189
https://www.robotpayment.co.jp/
https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/
mailto:ir@robotpayment.co.jp